
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

㈱アイ・ディー・エフ
㈱福津組
横関建設工業㈱
㈱サン・コンピュータ
鈴木建設工業㈱
㈱青北建設
㈱仙北造園
㈱ヴィ・クルー
㈱国本
日東イシダ㈱
㈱パラマウント
(一社)宮城県中小企業家同友会
㈱夢実堂
六郷小型貨物自動車運送㈱
寒河江物流㈱
㈱タマツ
㈱ティスコ運輸
渋谷レックス㈱
㈱ソフナーズ
㈱つくば食品
㈱ウィステリアコンパス
㈱エスティビー
㈱グレイト
㈱ＫＳＰ
㈱コマーム
三協ダイカスト㈱
㈱戸塚重量
㈱ホウユウ
㈱ボン
山本工機㈱
㈱レボル
㈱ストラクス
㈱木村工業
㈱セーフティ＆ベル
㈱ソアーシステム
㈱東京すずらん
キソー工業㈱
㈱ソアー さんしゃいんケアサービス
山梨ユニフォーム㈱
㈱ユーシン
㈱アルカディア
㈱牛越製作所
㈲テヅカ精機
㈲長野エーシーエス
ニッキトライシステム㈱
㈱平出精密
㈱インプレッシヴ
(一社)新潟県中小企業家同友会
有希化学㈱
㈱フジタ
新宅工業㈱
㈱北陸ソフト開発
増永眼鏡㈱
富士設計㈱
エイベックス㈱
サン樹脂㈱

北
海
道・東
北

関
東・甲
信
越

中
日
本

中
日
本

関
西

九
州・沖
縄

中
国・四
国

昭和鋼機㈱
㈱鶴田工業所
㈱トヨコン
㈱ＢｅＢｌｏｃｋ
㈱佐野テック
㈱誠文社
㈱ヒラマツ
㈱宮﨑本店
㈲大橋量器
㈱大生産業
栗東総合産業㈱
農業生産法人　こと京都㈱
相生㈱
㈱エシェンツ・ジャパン
㈲ジャックスクリーン
昭和交易㈱
㈱高洋商会
㈱電建
ＮＰＯ法人　発達障害サポートセンターピュア
㈱柳田製作所
㈱青粒
㈱イベント21
㈱グラン・ママ奈良
㈱山上組
㈱マルヤマ三紀商会
㈱バイタルリード
㈱緑工房
岡山トヨタ自動車㈱
㈱ファーストディレクションTAKEKICHI
㈱ブレーンネットワーク
㈱ＥＶＥＮＴＯＳ
岡﨑木材工業㈱
ヒューマンプランニング㈱/㈱UR
島田治男建築設計事務所
㈱小田商店
㈱愛媛職業案内
㈱世起
ミタニ建設工業㈱
㈱中村タイル商会
㈱田中設計事務所
㈱FUKUNOTANE
㈱九州永田
旭タカロン㈱/㈱エー・ケー・テック
㈱ＨＫ企画
㈱アーム
かわさき屋㈱
㈱日向屋
㈱現場サポート
㈱コマロック
大福コンサルタント㈱
㈲永田鋼管工業
㈱南光
㈱ブンカ巧芸社
㈱堀之内建設
㈲大宮工機
マエダ電気工事㈱

参加企業一覧



1

目次

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

㈱アイ・ディー・エフ
㈱福津組
横関建設工業㈱
㈱サン・コンピュータ
鈴木建設工業㈱
㈱青北建設
㈱仙北造園
㈱ヴィ・クルー
㈱国本
日東イシダ㈱
㈱パラマウント
(一社)宮城県中小企業家同友会
㈱夢実堂
六郷小型貨物自動車運送㈱
寒河江物流㈱
㈱タマツ
㈱ティスコ運輸
渋谷レックス㈱
㈱ソフナーズ
㈱つくば食品
㈱ウィステリアコンパス
㈱エスティビー
㈱グレイト
㈱ＫＳＰ
㈱コマーム
三協ダイカスト㈱
㈱戸塚重量
㈱ホウユウ
㈱ボン
山本工機㈱
㈱レボル
㈱ストラクス
㈱木村工業
㈱セーフティ＆ベル
㈱ソアーシステム
㈱東京すずらん
キソー工業㈱
㈱ソアー さんしゃいんケアサービス
山梨ユニフォーム㈱
㈱ユーシン
㈱アルカディア
㈱牛越製作所
㈲テヅカ精機
㈲長野エーシーエス
ニッキトライシステム㈱
㈱平出精密
㈱インプレッシヴ
(一社)新潟県中小企業家同友会
有希化学㈱
㈱フジタ
新宅工業㈱
㈱北陸ソフト開発
増永眼鏡㈱
富士設計㈱
エイベックス㈱
サン樹脂㈱
昭和鋼機㈱

北海道
北海道
北海道
青森
青森
青森
岩手
宮城
宮城
宮城
宮城
宮城
宮城
秋田
山形
山形
山形
福島
茨城
茨城
栃木
群馬
埼玉
埼玉
埼玉
埼玉
埼玉
埼玉
埼玉
埼玉
埼玉
千葉
東京
東京
東京
東京
神奈川
神奈川
山梨
山梨
長野
長野
長野
長野
長野
長野
新潟
新潟
新潟
富山
石川
石川
福井
静岡
愛知
愛知
愛知

●
●
●

●

●

●

●

●
●
●
●
●
●
●

●
●
●

●

●
●
●

●
●
●

●
●
●

●

●

●
●
●

●
●

●

●
●

●

●
●

●

●
●
●

●
●

●
●

●
●
●
●
●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●
●

●

●

●
●

●

●

●

●

●

北
海
道・東
北

ブ
ロ
ッ
ク

都
道
府
県

企業名

ブ
ー
ス
番
号

業種
そ
の
他

農
林
水
産

情
報
関
連

サ
ー
ビ
ス

流
通
商
業

建
築
建
設

製
造
業

ペ
ー
ジ
番
号

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

㈱鶴田工業所
㈱トヨコン
㈱ＢｅＢｌｏｃｋ
㈱佐野テック
㈱誠文社
㈱ヒラマツ
㈱宮﨑本店
㈲大橋量器
㈱大生産業
栗東総合産業㈱
農業生産法人 こと京都㈱
相生㈱
㈱エシェンツ・ジャパン
㈲ジャックスクリーン
昭和交易㈱
㈱高洋商会
㈱電建
ＮＰＯ法人 発達障害サポートセンターピュア
㈱柳田製作所
㈱青粒
㈱イベント21
㈱グラン・ママ奈良
㈱山上組
㈱マルヤマ三紀商会
㈱バイタルリード
㈱緑工房
岡山トヨタ自動車㈱
㈱ファーストディレクションTAKEKICHI
㈱ブレーンネットワーク
㈱ＥＶＥＮＴＯＳ
岡﨑木材工業㈱
ヒューマンプランニング㈱
島田治男建築設計事務所
㈱小田商店
㈱愛媛職業案内
㈱世起
ミタニ建設工業㈱
㈱中村タイル商会
㈱田中設計事務所
㈱FUKUNOTANE
㈱九州永田
旭タカロン㈱
㈱ＨＫ企画
㈱アーム
かわさき屋㈱
㈱日向屋
㈱現場サポート
㈱コマロック
大福コンサルタント㈱
㈲永田鋼管工業
㈱南光
㈱ブンカ巧芸社
㈱堀之内建設
㈲大宮工機
マエダ電気工事㈱

LO活プロジェクト　事務局
相談ブース

愛知
愛知
愛知
三重
三重
三重
三重
岐阜
滋賀
滋賀
京都
大阪
大阪
大阪
大阪
大阪
大阪
大阪
大阪
兵庫
奈良
奈良
奈良
和歌山
島根
鳥取
岡山
岡山
岡山
広島
山口
香川
香川
徳島
愛媛
愛媛
高知
福岡
佐賀
長崎
熊本
大分
大分
宮崎
宮崎
宮崎
鹿児島
鹿児島
鹿児島
鹿児島
鹿児島
鹿児島
鹿児島
沖縄
沖縄

●

●
●
●
●
●
●

●

●

●

●
●

●

●

●

●
●

●
●

●

●

●

●
●

●
●

●

●

●
●

●
●
●

●
●

●
●
●
●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●
●

●
●

●

●
●

●

●
●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

中
日
本

関
西

関
東・甲
信
越

九
州・沖
縄

相
談

中
日
本

中
国・四
国

ブ
ロ
ッ
ク

都
道
府
県

企業名

ブ
ー
ス
番
号

業種
そ
の
他

農
林
水
産

情
報
関
連

サ
ー
ビ
ス

流
通
商
業

建
築
建
設

製
造
業

ペ
ー
ジ
番
号


