

インターンシップマッチングイベント

全国インターンシップに行ったら
自分発見できた件

出展企業ガイドブック



2025年6月6日(金)
13:00～17:00（入退場自由）
東京国際フォーラム ホールB7



企業ブースを3社訪問するごとに、クオカード
1,000円分をプレゼント！（最大3,000円分）



主催
設営協力

中小企業家同友会全国協議会
一般社団法人東京中小企業家同友会

Jobway
中小企業家同友会認定サイト



アンケートはこちら

目次

ブロッ ク	都道府県	企業名	業種						ページ番号
			製造業	建築建設	流通商業	サービス	情報関連	農林水産	
北海道・東北	1 北海道 (株)アイ・ディー・エフ	●							6
	2 北海道 (株)福建組	●							7
	3 北海道 横関建設工業(株)	●							8
	4 青森 (株)サン・コンピュータ			●					9
	5 青森 鈴木建設工業(株)	●							10
	6 青森 (株)青北建設	●				●			11
	7 岩手 (株)仙北造園	●	●	●	●	●			12
	8 宮城 (株)ヴィ・クルー			●	●				13
	9 宮城 (株)国本	●	●	●					14
	10 宮城 日東イシダ(株)	●	●	●	●				15
	11 宮城 (株)パラマウント	●		●					16
	12 宮城 (一社)宮城県中小企業家同友会			●					17
	13 宮城 (株)夢実堂				●				18
	14 秋田 六郷小型貨物自動車運送(株)		●						19
	15 山形 寒河江物流(株)			●					20
	16 山形 (株)タマツ			●					21
	17 山形 (株)ティスコ運輸		●						22
	18 福島 渋谷レックス(株)		●						23
関東・中・信越	19 茨城 (株)ソフナーズ			●					24
	20 茨城 (株)つくば食品	●							25
	21 栃木 (株)ウイステリアコンパス		●						26
	22 群馬 (株)エスティビー		●		●				27
	23 埼玉 (株)グレイト	●	●	●	●				28
	24 埼玉 (株)KSP		●	●					29
	25 埼玉 (株)コマーム		●	●	●				30
	26 埼玉 三協ダイカスト(株)	●							31
	27 埼玉 (株)戸塚重量				●				32
	28 埼玉 (株)ホウユウ	●							33
	29 埼玉 (株)ボン			●					34
	30 埼玉 山本工機(株)	●							35
	31 埼玉 (株)レボル			●					36
	32 千葉 (株)ストラクス	●							37
	33 東京 (株)木村工業	●	●						38
	34 東京 (株)セーフティ&ベル	●							39
	35 東京 (株)ソアーシステム			●	●				40
	36 東京 (株)東京すずらん			●					41
37 神奈川 キソーエンジニアリング(株)	●							42	
38 神奈川 (株)ソーサーさんしainケアサービス		●						43	
39 山梨 山梨ユニフォーム(株)				●				44	
40 山梨 (株)ユーシン	●							45	
41 長野 (株)アルカディア	●							46	
42 長野 (株)牛越製作所	●							47	
43 長野 (有)テヅカ精機	●	●	●	●				48	
44 長野 (有)長野エーシーエス	●	●		●				49	
45 長野 ニッキトライシステム(株)	●							50	
46 長野 (株)平出精密	●							51	
47 新潟 (株)インプレッシブ			●					52	
48 新潟 (一社)新潟県中小企業家同友会				●				53	
49 新潟 有希化学(株)	●	●						54	
50 富山 (株)フジタ	●	●						55	
51 石川 新宅工業(株)	●							56	
52 石川 (株)北陸ソフト開発			●	●				57	
53 福井 増永眼鏡(株)	●							58	
54 静岡 富士設計(株)	●	●	●					59	
55 愛知 エイベックス(株)	●							60	
56 愛知 サン樹脂(株)	●							61	
57 愛知 昭和鋼機(株)	●							62	
中国・四国	58 愛知 (株)鶴田工業所	●							63
	59 愛知 (株)トヨコン			●				●	64
	60 愛知 (株)BeBlock	●							65
	61 三重 (株)佐野テック	●	●						66
	62 三重 (株)誠文社	●		●					67
	63 三重 (株)ヒラマツ	●			●				68
	64 三重 (株)宮崎本店	●							69
	65 岐阜 (有)大橋量器	●							70
	66 滋賀 (株)大生産業		●						71
	67 滋賀 栗東総合産業(株)			●					72
	68 京都 農業生産法人 こと京都(株)	●				●			73
	69 大阪 相生(株)				●				74
	70 大阪 (株)エシエンツ・ジャパン					●			75
	71 大阪 (有)ジャックスクリーン	●	●						76
72 大阪 昭和交易(株)				●				77	
73 大阪 (株)高洋商会	●	●						78	
74 大阪 (株)電建				●				79	
75 大阪 NPO法人 発達障害サポートセンターピュア			●		●			80	
76 大阪 (株)柳田製作所	●							81	
77 兵庫 (株)青粒	●						●	82	
78 奈良 (株)イベント21				●				83	
79 奈良 (株)プラン・ママ奈良			●				●	84	
80 奈良 (株)山上組				●				85	
81 和歌山 (株)マルヤマ三紀商会	●	●						86	
82 島根 (株)バイタルリード			●					87	
83 鳥取 (株)緑工房						●		88	
84 岡山 岡山トヨタ自動車(株)			●	●	●			89	
85 岡山 (株)ファーストデルクションTAKEKICHI	●						●	90	
86 岡山 (株)ブレーンネットワーク				●				91	
87 広島 (株)EVENTOS				●				92	
88 山口 岡崎木材工業(株)	●	●						93	
89 香川 ヒューマンプランニング(株)				●				94	
90 香川 島田治男建築設計事務所				●				95	
91 徳島 (株)小田商店	●	●	●					96	
92 愛媛 (株)愛媛職業案内				●	●			97	
93 愛媛 (株)世起	●							98	
94 高知 ミタニ建設工業(株)								99	
95 福岡 (株)中村タイル商会	●							100	
96 佐賀 (株)田中設計事務所	●							101	
97 長崎 (株)FUKUNOTANE							●	102	
98 熊本 (株)九州永田				●				103	
99 大分 旭タカラソン(株)	●							104	
100 大分 (株)HK企画	●	●		●				105	
101 宮崎 (株)アーム			●					106	
102 宮崎 かわさき屋(株)	●							107	
103 宮崎 (株)日向屋	●							108	
104 鹿児島 (株)現場サポート						●		109	
105 鹿児島 (株)コマロック	●	●						110	
106 鹿児島 大福コンサルタント(株)	●	●						111	
107 鹿児島 (有)永田鋼管工業			●					112	
108 鹿児島 (株)南光	●	●						113	
109 鹿児島 (株)ブンカ巧芸社	●			●				114	
110 鹿児島 (株)堀之内建設				●				115	
111 沖縄 (有)大宮工機					●			116	
112 沖縄 マエダ電気工事(株)					●			117	
113 LO活プロジェクト 事務局									
114 相談ブース									